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Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.Celem operacji jest sprawne wdrażanie LSR, 

w tym realizacja Planu Komunikacji. Instytucja Zarządzająca- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

PROJEKTY GRANTOWE - LOKALNE KRYTERIA WYBORU 

WZMOCNIENIE KAPITAŁU SPOŁECZNEGO 

 

1. Liczba elementów aktywizujących ( służących przeciwdziałaniu wykluczeniu )  zawartych w 

projekcie  -  element rozumiany jako działanie realizowane w projekcie, które ma odniesienie w 

kosztach ( ZRF ): 

5 pkt. - 3 lub więcej elementów  

3 pkt.- 2 elementy  

1 pkt.- 1 element  

 

2. Wnioskodawca korzystał z doradztwa LGD – dotyczy wyłącznie ogłoszonego naboru na realizację 

zadań w ramach projektu grantowego 

3 pkt. - Wnioskodawca uczestniczył w spotkaniu o charakterze szkoleniowym 

2 pkt. - Wnioskodawca konsultował poprawność opracowania wniosku i załączników 

w biurze LGD. 

0 pkt. – Wnioskodawca nie korzystał z doradztwa LGD 

 

3. Wnioskodawca posiada doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze – 

potwierdzeniem spełnienia kryterium będą załączone do wniosku dokumenty potwierdzające 

realizację projektów o podobnym charakterze. 

3 pkt. - Wnioskodawca zrealizował min. 2 projekty o podobnym charakterze 

2 pkt. - Wnioskodawca zrealizował min. 1 projekt o podobnym charakterze 

0 pkt. – Wnioskodawca nie zrealizował projektów o podobnym charakterze 

 

4. Poziom zaangażowania  społeczności lokalnej w realizację operacji - liczony ilością osób 

biorących udział w realizacji operacji np. wolontariuszy, osób z grup defaworyzowanych oraz 

innych ( w tym beneficjent ) – punkty będą przyznawane na podstawia oświadczenia o 

zaangażowaniu danej liczby osób w realizację operacji. 

5 pkt.- powyżej 20 osób  

3 pkt.- 11 – 20 osób  

1 pkt.- do 10 osób  

0 pkt.- do 9 osób 

 

5. Liczba osób, które skorzystały ze wsparcia w ramach operacji i uzyskały certyfikat: 

5 pkt. - Min.30 osób skorzysta ze wsparcia i uzyska certyfikat  

3 pkt. - Min.20 osób skorzysta ze wsparcia i uzyska certyfikat  

1 pkt. -Min.10 osób skorzysta ze wsparcia i uzyska certyfikat  

0 pkt. – 9 osób i mniej skorzysta ze wsparcia i uzyska certyfikat  

 


